DE MAGNETE PRESBYTERO NOTITIA HISTORICA, CUM FRAGMENTO,

EX D. LUMPER DESUMPTA.

ARTICULUS PRIMUS.

Ejus Vitæ Synopsis.

Magnes qui et Macarius Magnes, quo tempore cla-

ruit. Presbyter Hierosolymitanus fuisse traditur. An etiam Episcopus? — Magnes, sive Magnetes, vel potius Macarius Magnes, desinente sæculo tertio flo-